

امام خامنه ای (مد ظله العالی): دشمنان منتظرند این اتحاد کلمه را به هم بزنند؛ بین مردم ایجاد نفاق کنند؛ ایجاد اختلاف کنند؛ برادران را در مقابل هم قرار بدهند؛ باید ملت ایران هوشیار باشد. (۱۳۸۸/۴/۱۵)

امام خمینی (د): ما محتاج به وحدت هستیم در سالیان دراز، همیشه قرآن کریم به ما دستور داده و به مسلمانان دستور وحدت داده برای سراسر عالم و در سراسر تاریخ. (صحیفه امام، ج ۱۹، ص، ۱۵)

گزارش خبری - تحلیلی:

مردم و مسؤولان خواستار برخورد قاطع با اغتشاشگران شدند

هیچ گاه انگیزه هایشان را برای براندازی نظام جمهوری اسلامی پنهان نکرده و پیوسته بر ضرورت فروپاشی این نظام اسلامی تاکید کرده اند، همچنانکه اخیراً نیز از رسیدن به یک راهبرد مشترک برای مقابله با ایران خبر دادند. عامل دوم باید به وجود نارضایتی‌هایی در کشور اشاره کرد که از سلسله مشکلات اقتصادی ناشی می‌شود؛ مشکلاتی که از اشتباهات دولت‌های گذشته، تحریم‌های اقتصادی و همچنین برخی از اشتباهات تیم اقتصادی کنونی نشأت گرفته و با افزایش تعداد بیکاران در کشور و گرانی برخی اقلام ضروری محیط مناسبی را برای اجرای نقشه‌های مثلث تل آویو-واشنگتن-ریاض فراهم کرده است. عامل سوم نیز همانطور که اشاره شد فعالیت‌های خرابکارانه گروهک منافقین است که تیم‌های متعددی را برای چنین اغتشاشاتی آموزش داده‌اند. به خصوص که آنها طی سال‌های اخیر با کمک دلارهای اهدایی عربستان در گسترش بخشیدن به فعالیت‌های چنین گروه‌هایی داخل کشور مبادرت ورزیده‌اند. از دیدگاه مثلث شوم، اجرای طرح اغتشاشات در ایران یک فوریت ویژه پیدا کرده است تا بتوانند هرچه سریعتر به ظن خود ایران را تضعیف کنند. عربستان نیز به دلیل مجموعه شکست‌هایش در منطقه احساس می‌کند که اگر ایران شکست بخورد آنها نیز می‌توانند شکست‌های خود را پنهان کنند. اما بحث سیاست خاورمیانه‌ای آمریکا در حال حاضر به دلیل شرایط خاصی که بر تیم دونالد ترامپ حکمفرماست به شدت تحت تاثیر خواسته‌ها و تقاضای تل آویو و ریاض قرار دارد و آنها نیز همسو با اسرائیل و عربستان، سیاست‌هایشان علیه ایران را دنبال می‌کنند.

اخبار داخلی

شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی: آنچه در اینترنت و فضای مجازی درباره تحولات و اوضاع کشور رخ می‌دهد، جنگ نیابتی علیه ملت ایران زمین است؛ آل سعود خطرناک بودن واکنش ما را می‌داند.

رئیس جمهور گفت: با وحدت مسئولان تردید ندارم جمعیت ۸۰ میلیونی ایران اگر لازم باشد به خیابان آمده و در حمایت از نظام پاسخ آشوب گران و قانون شکنان را خواهند داد.

امیر حاتمی وزیر دفاع در واکنش به حوادث اخیر در کشور گفت: دشمنان به دنبال تحریک مردم و تهییج آنها به تجمع و ایجاد ناآرامی هستند، در چارچوب قانون می‌توان مطالبات را پیگیری کرد.

وزارت اطلاعات درباره تجمعات اغتشاش گرایانه معاندین در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: ضمن تشکر از هموطنانی که هوشمندانه صف خود را از

گزارش تحلیلی

خروش انقلابی ملت علیه فتنه گران

مردم کشورمان در بسیاری از شهرها با برپایی راهپیمایی و تجمعات، ضمن محکومیت اقدامات خصمانه و هنجارشکنانه آشوبگران، خشم و انزجار خود از این تحریکات عداوت آمیز را اعلام و حمایت قاطعانه خود را از آرمان‌های امام راحل و رهبر معظم انقلاب اعلام کردند. مردم اهواز با حضور در همایش عاشورائیان ضمن تجدید عهد با آرمان‌های امام راحل و رهبر معظم انقلاب، تحریکات اخیر ضد انقلاب در کشور را محکوم کردند. حجت‌الاسلام حاجتی، امام جمعه موقت اهواز در این همایش گفت: ما از رکود اقتصادی و بیکاری نگرانیم اما دست آشوبگران را قلم خواهیم کرد. مردم دورود هم با برپایی راهپیمایی، ضمن محکوم کردن آشوب و اغتشاش ضد انقلاب و ابراز خشم و انزجار از این اقدامات خصمانه، حمایت قاطعانه خود از نظام مقدس جمهوری اسلامی را اعلام کردند. مردم شهر نورآباد لرستان نیز با حضور خودجوش و گسترده خود در خیابان‌های شهر، آشوبگری و تخریب اموال عمومی توسط اغتشاشگران را محکوم کردند. مردم نورآباد با سر دادن شعار «ما همه با هم هستیم پشت ولایت هستیم» و «هم ایران هم قرآن جانم فدای اسلام» طومار آشوبگران را در هم پیچیدند و آرامش را به شهر برگرداندند. خیل عظیم مردم بصیر و شهیدپرور تاستان نیز عصر دوشنبه با سردادن شعارهایی چون «ای مزدور فتنه گر ننگت باد» ضمن محکومیت اقدام برخی افراد در آتش زدن اماکن عمومی و تخریب شهر، حمایت همه جانبه خود از نظام اسلامی و ولایت فقیه را اعلام کردند. مردم ایلام هم با محکومیت هنجارشکنی فرصت طلبان در ایلام تاکید کردند مطالبات و مشکلات اقتصادی و معیشتی باید از راه‌های قانونی پیگیری شود. مردم زنجان هم در تجمع میدان انقلاب حیدر حیدرگویان، یکصدا فریاد می‌زدند که امشب تکلیف آشوبگران را مشخص می‌کنیم و تا آخرین لحظه در صحنه می‌مانیم. در کاشان نیز راهپیمایی عظیم مردم برگزار شد و مردم، خشم خود را نسبت به ایادی استکبار نشان دادند.

پشت پرده حمایت مثلث شوم از اغتشاشات تهران

مجموعه مشاهدات و بررسی‌هایی انجام شده درباره اغتشاشات سراسری در شهرهای ایران، مبتنی بر وجود شواهدی است که از یک سازماندهی مشترک و تمهیدات از پیش تعیین شده خبر می‌دهد. در بروز این اغتشاشات چند عامل اصلی نقش آفرین بودند؛ عامل نخست، خواسته‌های مشترک آمریکای صهیونیست‌ها و عربستان در تضعیف قدرت ایران است و در همین راستا

اغتشاشگران جدا کرده‌اند به آگاهی می‌رساند برخی اغتشاشگران و محرکین ناآرامی‌های اخیر شناسایی و دستگیر شدند. سخنگوی نیروی انتظامی نیز از بازداشت عامل هتک حرمت پرچم جمهوری اسلامی خبر داد.

رئیس قوه قضائیه بر لزوم توجه همگان به نظم و انتظام جامعه و جدا بودن مسیر اغتشاشگران و آشوبگران تأکید کرد و به دادستان‌های سراسر کشور دستور داد که با موارد تخریب اموال عمومی، از بین بردن اموال اشخاص و همچنین تضییع حقوق افراد، برخورد قاطعانه و جدی داشته باشند.

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: آشوب‌های این روزها در خیابان‌ها به دنبال توفیقات ما در مسائل منطقه‌ای و عصبانیت دشمنان از این موفقیت‌هاست.

سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۹۷ گفت: بر اساس لایحه بودجه ۹۷ بهای آب، برق و گاز، سال آینده افزایشی نخواهد داشت. با توجه به اینکه تعداد دو میلیون و ۷۰۰ هزار کارمند دولتی و همچنین ۴ میلیون نیز در اصناف مشغول به کار هستند در تلاش هستیم در کمیسیون تلفیق تغییرات اندکی به نفع این کارمندان صورت دهیم.

دبیران کل سه جریان اصولگرا، اصلاح طلب و مستقل در جلسه شورای گفت‌وگوی سیاسی که در وزارت کشور برگزار شد بر حل و رفع دل‌نگرانی‌های اقتصادی مردم تأکید و اعلام کردند: ملت اجازه تحریف مطالبات به حق خود توسط معاندین را ندهند.

حجت الاسلام سیدعلی خمینی، ضمن تأکید بر اینکه نقد ساختار شکنانه به نفع هیچ کس نیست و کسی از آن سودی نبرده است، گفت: حمایت از نظام اسلامی و رهبری فرزانه مسیر صلاح مردم است، نقد ساختار شکنانه به نفع هیچ کس نیست، نواقص را می‌گوییم و گاهی فریاد هم خواهیم زد.

بعیدی‌نژاد، سفیر ایران در لندن در مطلبی کنایه آمیز نوشت: ترامپ به جای توهین‌ها، از ملت ایران بخواهد که برای کمک به گرسنگان آمریکا به این کشور کمک کنند، چرا که ملت ایران علیرغم مشکلات خود، دست کمکش را رد نخواهند کرد.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: سرمشء حوادث اخیر در برخی از شهرها، تحرکات خارجی بوده و برخلاف تصور باطل دشمنان انقلاب اسلامی شرایط کشور آرام است.

اخبار بین‌المللی

وزارت خارجه انگلیس با صدور بیانیه‌ای معنادار از اغتشاشات روزهای اخیر در ایران حمایت کرد! در این بیانیه آمده است: مقامات ایرانی اجازه برگزاری این اعتراضات را بدهند!

وزارت امور خارجه روسیه طی بیانیه‌ای در واکنش به حوادث اخیر ایران ضمن محکوم کردن این اغتشاشات، دخالت خارجی در ایران را غیر قابل قبول خواند و ابراز امیدواری کرد که اعتراضات در ایران بر اساس سناریوی خشونت و خونریزی صورت نگیرد.

اذعان ناخواسته یک رسانه انگلیسی (خبرگزاری رویترز) به ارتباط آشوب‌گران در ایران با رژیم صهیونیستی جنجالی شد و این رسانه پس از فشارهای اسرائیل، مجبور به عذرخواهی شد.

گابریل، وزیر خارجه آلمان روز گذشته و همزمان با ادامه اغتشاشات در برخی شهرهای ایران، تخریب‌گران را مردمی خواند که باید به حق آزادی بیان‌شان احترام گذاشت!

روزنامه انگلیسی گاردین: دشمنان ایران چشمانشان را بر روی اغتشاشات ایران دقیق کرده‌اند، مقامات آمریکایی و اسرائیلی به وضوح گفته‌اند در نتیجه این ناآرامی‌ها امید دارند حکومت ایران سقوط کند که این امیدی ناپخته است چرا که ایران اکنون بازیگری پیشتاز در منطقه است، پس باید مراقب آرزویی که دارند، باشند.

نیروی دریایی یمن اعلام کرد که موفق شده است یک فروند زیردریایی تجسسی ائتلاف متجاوز را در آب‌های منطقه‌ای یمن به غنیمت بگیرند.

خبرنگار روزنامه هافینگتون پست گفت: در سفر به ایران متوجه شدم که مردم عادی این کشور عموماً نفرت خود را از دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا ابراز می‌کنند، از او متنفر هستند و او را شیطان صفت می‌دانند.

وزارت امور خارجه پاکستان در اعتراض به حملات لفظی رئیس‌جمهور آمریکا به مقامات این کشور و پیشنهاد قطع کمک‌های مالی واشنگتن به اسلام آباد، سفیر آمریکا را احضار کرد.

سفیر سابق مصر در الجزایر در یادداشتی پیوستن کشورهای عربی به اردوی غربی‌ها به دلیل اختلافات مذهبی با ایران را تهدیدی برای امت اسلام خواند و نوشت: همکاری کشورهای عربی با ایران جلوی نابودی منطقه به دست استعمار را خواهد گرفت.

«طلال بن عبدالعزیز آل سعود» شاهزاده سعودی در اعتراض به بازداشت فرزندانش اعتصاب غذا کرده است و بی دلیل اعتصاب غذا تنها طی یک ماه، ۱۰ کیلو از وزن خود را از دست داده است.

رهبر کاتولیک‌های جهان در سخنانی ضمن فراخواندن به مسؤلیت‌پذیری در زمینه بحران‌های جهانی گفت سال گذشته میلادی، سال دروغ، جنگ و بی‌عدالتی بود.

دبیر کل سازمان ملل سال ۲۰۱۸ را سالی مملو از مشکلات و عقب‌گردها دانست و گفت که این سال، سال هشدار قرمز است، بیگانه‌هراسی و بی‌عدالتی رو به افزایش است و جهان شاهد نقض فاحش حقوق بشر است.

مجله آمریکایی «اوایل پرایس» نوشت: تصمیم‌ها و تدابیر نابخردانه بن سلمان منجر به بی‌ثباتی شدید عربستان سعودی و وقوع اعتراض‌های مردمی یا حتی برای نخستین بار، باعث وقوع انقلاب در داخل کاخ پادشاهی می‌شود.

شبهه خبری سی‌ان‌ان نوشت: در شب سال نوی میلادی ترس از حملات تروریستی موجب برقراری شدیدترین و بی‌سابقه‌ترین تدابیر امنیتی در کشورهای اروپایی شده بود و امنیتی‌ترین شب اروپا سپری شد.

فرید زکریا، نویسنده مشهور آمریکایی گفته که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، این کشور را از نقش رهبری دنیا برکنار کرده است. تصمیمات ترامپ، احمقانه، مخرب و غم‌انگیز است.

بنا بر اعلام منابع صهیونیستی، یک راکت که از نوار غزه شلیک شده بود دوشنبه شب به جنوب فلسطین اشغالی اصابت کرد.